
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237776

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:35:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 21/2019

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/12/2019 09:47:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2019 09:47:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2019 09:47:00

Data da Disputa/Horário:30/12/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contr. Empr. p/ Exec. Empr. Global de  PAVIMENTAÇÃO com  CBUQ (+) DRENAGEM
PLUVIAL em Ruas da Cidade. Cfe. Projeto Técnico em anexo a esta publicação com Recursos
Próprios.
Resumo: Contr. Empr. p/ Exec. Empr. Global de  PAVIMENTAÇÃO com  CBUQ (+) DRENAGEM
PLUVIAL em Ruas da Cidade. Cfe. Projeto Técnico em anexo a esta publicação com Recursos
Próprios.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2019 09:49:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

16/12/2019 09:49:00 TP.21.19.Plan. Orçament.(LIVRE..LIVRE..), Lote ... Baixar

16/12/2019 09:49:00 TP.21.19. Plan. Orçament.(LOTE 1 e 2 ).Engnh. P... Baixar

16/12/2019 09:49:00 TP.21.19. Plan. Orçament. (LIVRE..LIVRE.) ,, Lo... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237776/contr-empr-p-exec-empr-global-de-pavimentacao-com-cbuq-drenagem-pluvial-em-ruas-da-cidade-cfe-projeto-tecnico-em-anexo-a-esta-publicacao-com-recursos-proprios/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XNnQhwV.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/woRPz6V.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BiIwZUJ.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ojrJiSm.xlsx


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
16/12/2019 09:49:00 Tp.21.19. Plan. COMPOSIÇÕES. ( Lote 1 e 2 ).pdf Baixar

16/12/2019 09:49:00 Tp.21.19. Plan. B. D. I ( Lote 1 e 2 ).pdf Baixar

16/12/2019 09:49:00 TP.21.19. Memorail Descrit. ( Lote 1 e 2 ).pdf Baixar

16/12/2019 09:49:00 TP.21.19. Croquis. LOTE 2 . R. Santos Dumont.zip Baixar

16/12/2019 09:48:00 TP.21.19. Croquis. LOTE 1 ( R. Potigura).zip Baixar

16/12/2019 09:48:00 TP.21.19. Cronogr. Financ. (LOTE 1 e 2 ). Engen... Baixar

16/12/2019 09:48:00 TP.21.19. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VbELuhV.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2pAp9ZP.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0n046rc.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O3naP6X.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dCBiwy.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YOwq8dT.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TVFai0c.pdf

